[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021

№ 27
Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Владимирской области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи г. Владимира» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
В соответствии с п. 5 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 3 ст. 14 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Постановлениями Избирательной комиссии Владимирской области от 09.09.2011 года № 237 «Об установлении единой нумерации избирательных участков», от 02.07.2021 № 115 «О согласовании образования избирательного участка в месте временного пребывания избирателей в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Владимирской области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи г. Владимира», на основании письма главного врача ГБУЗ ВО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи г. Владимира» от 29.06.2021 года, Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Владимира постановляет:
1. Образовать избирательный участок № 449 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года в месте временного пребывания избирателей в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Владимирской области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи г. Владимира», расположенном по адресу: Владимирская область, город Владимир, улица Горького, д. 5.
2. Определить количество избирателей на момент образования избирательного участка – 793 человека.
3. Определить место нахождения участковой избирательной комиссии – Владимирская область, город Владимир, улица Горького, д. 5 (телефон – 8(4922)53-26-70); помещение для голосования – Владимирская область, город Владимир, улица Горького, д. 5 (телефон – 8(4922) 53-26-70).

4. Установить, что избирательный участок № 449 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года в месте временного пребывания избирателей в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Владимирской области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи г. Владимира», расположенном по адресу: Владимирская область, город Владимир, улица Горького, д. 5, образуется на срок, который истекает через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов, если в соответствии с п. 2 ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» не поступили жалобы (заявления) на действия (бездействие) участковой избирательной комиссии данного избирательного участка, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам не ведется судебное разбирательство. В случае обжалования итогов голосования на избирательном участке № 449, указанный избирательный участок образуется на срок, который истекает со дня, следующего за днем исполнения участковой комиссией избирательного участка № 449 решения вышестоящей избирательной комиссии либо вступившего в законную силу судебного решения.

5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Владимирской области, в администрацию города Владимира, главному врачу ГБУЗ ВО «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи г. Владимира», а также в УМВД России по городу Владимиру.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира А.Ю. Коркина.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

избирательной комиссии

А.Ю. Коркин
Секретарь

избирательной комиссии

А.В. Эджибадзе